Secretaria para Assuntos Institucionais <secinst@mpma.mp.br>

Re: Parecer e Despacho no processo nº 240562019. Plantão ministerial.
Corregedoria Geral do MP <corregedoria@mpma.mp.br> 6 de dezembro de 2019 15:01
Para: Secretaria para Assuntos Institucionais <secinst@mpma.mp.br>, Coordenadoria de Comunicação
<ccom_geral@mpma.mp.br>, Assessoria de Comunicacao <ascom@mpma.mp.br>

Senhor Diretor,
Informo, para ciência e publicação, que nos termos do despacho desta Corregedoria, o plantão ministerial da
comarca de Balsas do período de  30/12/2019 a 05/01/2020 será realizado pelo Promotor de Justiça Lindomar Luiz
Della Libera.
Atenciosamente,
Eduardo Jorge Hiluy Nicolau
Corregedor Geral do MPMA

Em sex., 6 de dez. de 2019 às 14:57, Corregedoria Geral do MP <corregedoria@mpma.mp.br> escreveu:

mailto:corregedoria@mpma.mp.br